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Меню на 30.12.2025г начальные классы 

  

Наимен

ование 

приема 

пищи 

Наименование блюда Масса 

порци

и 

Калорийно

сть порции 

Обед  Морковь отварная в 

нарезке 

Борщ с капустой с 

картофелем  со сметаной 

Плов из птицы 

Кисель фруктовый 

Хлеб пшеничный 

Печенье 

 

60 

 

250 

 

240 

180 

50 

40 

31.44 

 

171 

 

377 

115.2 

110.3 

108 

Итого за 

обед 

 

76.09р 820 912.94 
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